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Saimaa Horizon 2030 – Invest & Grow -hankkeeseen, jonka 
toteutusaika on 1.1.2026–31.12.2027. Hankkeen tavoitteena on 
kehittää Saimaan alueen kansainvälistä matkailua ja investointien 
houkuttelua, vahvistaa yritysten kansainvälistymisvalmiuksia sekä 
lisätä ympärivuotista matkailutarjontaa.  
 
Saimaa Horizon 2030 -hanke on jatkoa aiemmille alueen matkailun 
kehittämishankkeille, kuten LakeSaimaa 2.0. Hankkeen keskeisenä 
tavoitteena on vakiinnuttaa Saimaan alue kansainvälisesti tunnetuksi 
ja vetovoimaiseksi kestävän matkailun kohteeksi.  
 
Hankkeen painopistealueet:  
1. Alueen tunnettuuden vahvistaminen kansainvälisillä markkinoilla 
yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa.  
2. Matkailuinvestointien edistäminen erityisesti Invest in -osion 
kautta, sisältäen investointitapahtuman, investointiprofiilin 
kokoamisen ja alueellisen kasvustrategian kehittämisen.  
3. Matkailuyritysten kansainvälisen liiketoiminnan tukeminen mm. 
tuotekehityksen, markkinoinnin ja myynninedistämisen avulla.  
4. Alueen saavutettavuuden parantaminen, ml. uusien lentoyhteyksien 
ja matkaketjujen kehittäminen.  
 
Hankkeen päätoteuttajana toimii Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy, ja 
sen osatoteuttajia ovat Savonlinnan Seudun Matkailu Oy (Visit 
Savonlinna) ja Navitas Kehitys Oy (Visit Varkaus). Hankkeen 
toiminta-alueeseen kuuluvat Savonlinnan, Mikkelin ja Varkauden 
seutu sekä Enonkoski, Rantasalmi, Sulkava, Juva, Mäntyharju, 
Puumala, Kangasniemi ja Joroinen.  
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 1,6 milj. euroa, josta 1,3 milj. euroa 
katetaan EAKR- ja valtion tuella. Hankkeen 20 % 
omarahoitusosuudesta (300 000 euroa) kuntien osuus on noin 210 000 
euroa.  
 
Rantasalmen kunnan rahoitusosuus hankkeessa on tämän hetkisen 
tiedon mukaan enintään 10 000 euroa (5 000 €/vuosi). Lopullinen 
summa määräytyy hankkeen rahoitusosuuksien varmistuessa. 
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Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää osallistua Saimaa Horizon 2030 – Invest & 
Grow -hankkeeseen ja varaa hankkeen kuntaosuutta vastaavan 
määrärahan talousarvioon vuosille 2026–2027. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


